
МИНОБРНАУКИ РОССИИ  

 

Федеральное государственное бюджетное  

образовательное учреждение высшего образования  

«Российский государственный университет  

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»  

 (ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)  

 

С В Е Д Е Н И Я  О  З А Ч И С Л Е Н И И  

28.08.2024 г.  № 146/ПК 

   

 Москва 

 

   

 

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета и программам 

магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский государственный университет им. А.Н. Косыгина 

(Технологии. Дизайн. Искусство)», НТИ (филиал) РГУ им. А.Н. Косыгина и филиал РГУ им. 

А.Н. Косыгина в Твери на 2024/2025 учебный год и на основании решения приемной комиссии 

п р и к а з ы в а ю : 

 
 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

славянской культуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» 

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§1.1 

51.03.02 Народная художественная культура 

Руководство коллективом современного танца;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 159-298-553 27 РОССИЯ 000089335 266 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Белгородский Валерий Савельевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 18.11.2024 17:56:48
Уникальный программный ключ:
8df276ee93e17c18e7bee9e7cad2d0ed9ab82473



§1.2 

51.03.02 Народная художественная культура 

Руководство хореографическим коллективом;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 188-423-894 19 РОССИЯ 000089359 179 

 

2. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

славянской культуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» 

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§2.1 

45.03.02 Лингвистика 

Теория и методика преподавания иностранных языков и культур; Переводоведение и 

межкультурная коммуникация;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 186-543-301 86 РОССИЯ 000089343 188 

2 183-977-450 31 РОССИЯ 000089349 165 

 

3. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

славянской культуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» 

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§3.1 

45.03.01 Филология 

Отечественная филология (русский язык и литература);Интернет-журналистика;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 155-275-991 96 РОССИЯ 000089330 182 

 

4. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» 

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  



 

§4.1 

42.03.01 Реклама и связи с общественностью 

Реклама и связи с общественностью в коммерческой сфере; Реклама и связи с 

общественностью в медиаиндустрии;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 157-483-097 98 РОССИЯ 000087474 173 

2 199-764-871 69 РОССИЯ 000078747 145 

 

5. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» 

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§5.1 

42.03.02 Журналистика 

Периодические издания и мультимедийная журналистика;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 170-826-799 94 РОССИЯ 000088855 197 

2 164-916-374 94 РОССИЯ 000088694 173 

 

6. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс заочной формы обучения в Институт 

социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» 

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§6.1 

42.03.01 Реклама и связи с общественностью 

Реклама и связи с общественностью в коммерческой сфере; Реклама и связи с 

общественностью в медиаиндустрии;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 194-375-392 09 РОССИЯ 000076364 202 

 



7. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очно-заочной формы обучения в Институт 

социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» 

на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§7.1 

37.03.01 Психология 

Социальная психология;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 185-840-584 09 РОССИЯ 000089166 199 

 

8. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очно-заочной формы обучения в 

Технологический институт текстильной и легкой промышленности ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. 

Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на места, по договорам об оказании платных 

образовательных услуг, поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, 

заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§8.1 

29.03.05 Конструирование изделий легкой промышленности 

Конструирование и цифровое моделирование одежды;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 000027162 УЗБЕКИСТАН 000089274 41 

 

9. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт "Академия 

имени Маймонида" ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)» на 

места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, поступающих,  успешно 

сдавших вступительные испытания, заключивших договор об образовании на обучение:  

 

§9.1 

53.03.01 Музыкальное искусство эстрады 

Эстрадно-джазовое пение; Инструменты эстрадного оркестра;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 171-393-637 77 РОССИЯ 000089320 284 

 



10. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение:  

 

§10.1 

40.03.01 Юриспруденция 

Юриспруденция;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 185-883-073 23 РОССИЯ 000089291 159 

2 199-253-929 31 РОССИЯ 000089282 149 

 

11. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

"Академия имени Маймонида" ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение:  

 

§11.1 

53.05.01 Искусство концертного исполнительства 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 194-318-181 83 РОССИЯ 000089308 293 

2 187-136-906 99 РОССИЯ 000089301 286 

3 127-642-262 57 РОССИЯ 000089323 285 

4 165-765-115 93 РОССИЯ 000089324 279 

 

12. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение:  

 

 

 

 

 

 

 

 



§12.1 

38.03.02 Менеджмент 

Управление проектами; Маркетинг и бренд-менеджмент;  

 

№ 

п/п 
ФИО Гражданство 

Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов 

(с учетом 

результатов за 

ИД) 

1 152-127-836 42 РОССИЯ 000089422 225 

 

13. Зачислить с 1 сентября 2024 г . на 1 курс очной формы обучения в Институт 

экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. 

Искусство)» на места, по договорам об оказании платных образовательных услуг, 

поступающих,  успешно сдавших вступительные испытания, заключивших договор об 

образовании на обучение:  

 

§13.1 

38.05.01 Экономическая безопасность 

Экономико-правовое обеспечение экономической безопасности;  

 

№ п/п ФИО Гражданство 
Номер личного дела 

(расширенный код) 

Сумма баллов (с 

учетом 

результатов за 

ИД) 

1 158-743-831 08 РОССИЯ 000063289 148 
                            

 


